
Protokół Nr XXIX/08
z sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Radkowie

z dnia 24 października 2008 roku

Otwarcie obrad – godz. 1305 
Zamknięcie obrad – godz. 1318

Ad. 1

Obrady  XXIX  sesji  nadzwyczajnej  Rady  Miejskiej  w  Radkowie  otworzył 
Przewodniczący RM.

Ad. 2

Na podstawie listy obecności Przewodniczący stwierdził, że obrady są prawomocne 
– w sesji  uczestniczyło 11 radnych (lista obecności radnych stanowi załącznik do 
protokołu).

Ad. 3

Na sekretarza obrad został wybrany jednogłośnie radny Franciszek Majdak.

Ad. 4

Przewodniczący RM – zapytał, czy są uwagi i propozycje do dostarczonego radnym 
porządku obrad (proponowany porządek obrad stanowi załącznik do protokołu).

Burmistrz  wniósł  do  proponowanego  porządku  obrad  Druk  Nr  2  w  sprawie 
wprowadzenia zmian w budżecie gminy Radków na 2008 rok. 

 Przystąpiono  do  głosowania  nad  przyjęciem  proponowanego  porządku  obrad  z 
uwzględnieniem propozycji zgłoszonej przez Burmistrza:

głosowało 11 radnych:   za – 11   przeciw – 0   wstrzymało się – 0. 

Ad. 5 

DRUK NR 1 zmieniający uchwałę Nr XX/109/08 Rady Miejskiej w Radkowie z 
dnia  28  lutego  2008  roku  w  sprawie  uchwalenia  „Wieloletniego  Planu 
Inwestycyjnego Gminy Radków na lata 2008-2012”

Burmistrz - uzasadnił potrzebę zwołania sesji nadzwyczajnej oraz poinformował, że 
w  dniu  30  października  2008  roku  upływa  termin  kolejnego  naboru  wniosków  o 
dofinansowanie projektów opartych na współpracy polsko – czeskiej konieczne jest 
dokonanie zmiany Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy Radków na lata 2008-
2012 oraz  zabezpieczenie  środków finansowych  na lata  2009-2011 na realizację 
trzech projektów:



1. Wspieranie ruchu turystycznego na obszarze Gór Stołowych i Broumovskich 
Sten

2. Rozszerzenie  edukacyjnej,  kulturalnej  i  społecznej  współpracy  Radków  i 
Suchego Dołu

3. Zmiany  w  WPI  polegającej  na  zabezpieczeniu  na  rok  2009  środków  na 
zadanie  „Wspólne  wzmocnienie  i  modernizacja  bazy  technicznej  jednostek 
straży pożarnej Kraju Kralovehradeckiego oraz Województwa Dolnośląskiego” 
w  związku  z  ubieganiem  się  przez  gminę  o  dofinansowanie  w/w  projektu 
zakupu specjalistycznego samochodu pożarniczego dla OSP Radków.

DRUK NR 2 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Radków na 2008 
rok 

Burmistrz – wyjaśnił,  że konieczne jest  dokonanie zmian w limitach wydatków na 
wieloletnie programy inwestycyjne  na realizację programów. Burmistrz prosi  o 
przyjęcie  projektów uchwał  w związku z upływającym w dniu 30 października 
2008 roku terminem naboru wniosków o dofinansowanie projektów. 

J.  Pabian  –  zapytał  Burmistrza  jak  ocenia  szansę  na  zrealizowanie  złożonych 
wniosków.

Burmistrz  –  wyjaśnił,  że  dwa  projekty  są  pewne  natomiast  zakup  samochodu 
pożarniczego trzeba zapytać Komendanta.

J. Gorczycki – zapytał gdzie będzie przydzielony samochód, czy do Radkowa.

Burmistrz  –  poinformował,  że  jest  potrzeba  na  samochody  pożarnicze  w 
miejscowościach Ścinawka Średnia i Ścinawka Dolna. 

Przystąpiono  do  głosowania  nad  przyjęciem  przedmiotowym  projektu  uchwały 
DRUKU NR 1: 
głosowało 11 radnych:     za – 11       przeciw – 0      wstrzymało się – 0.

Przystąpiono  do  głosowania  nad  przyjęciem  przedmiotowym  projektu  uchwały 
DRUKU NR 2:
głosowało 11 radnych:    za – 11      przeciw – 0       wstrzymało się – 0.

Ad. 6

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący RM zamknął XXIX sesję RM.

  Protokołowała:
Lucyna Połowczuk
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